【様式１】
平成３１年　　月　　日
阪南市長　水　野　謙　二　様
所在地
法人（団体）名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
参加申込書
公募型プロポーザル方式による市有財産（旧家電量販店建物）の売却募集要項の趣旨を理解し、参加資格要件をすべて満たしているので、プロポーザルへの参加を申し込みます。
（連絡先）
	法人（団体）名

	担当者氏名

	担当者役職

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

【様式２】
市有財産買受申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年　　月　　日

　阪南市長　　水　野　謙　二　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　実印

　下記のとおり市有財産を買い受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、買い受けについては、ご提示の契約条項、諸法規等を堅く守るとともに、代金はご指定のとおり納付します。

記

１　買受所在地　　阪南市黒田４５３番１５
２　物　　　件　　建　物
３　面　　　積　　１階　１，１３１.８８㎡
　　　　　　　　　２階　３，２３３.７３㎡

４　使用目的

【様式３】

平成３１年　　月　　日
誓約書
阪　南　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所

　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　（商号又は名称および代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　－　　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　共有者　　住　所

　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　（商号又は名称および代表者名）

　私は、阪南市が阪南市暴力団排除条例に基づき、暴力団を利することとならないように暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。
記
１．私は次のいずれにも該当しません。また、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
（1） 暴力団、暴力団員その他これらに準じる者。
（2） 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的を持って、上記（１）に該当するものを利用するなどした者。
（3） いかなる名義をもってするかを問わず、上記（１）に該当する者に対して、金銭・物品その他の財産上の利益を不当に与えた者。
（4） 上記（１）に該当する者と社会的に非難される関係を有していること。
２．私は、上記１に掲げる者の該当の有無を確認するため、阪南市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
３．私は、本誓約書及び役員名簿等が阪南市から大阪府泉南警察署又は大阪府警察本部に提供されることに同意します。
４．私が上記１に該当することが判明した場合は、阪南市暴力団排除条例等に基づき、公表されることに同意します。
【様式４】
平成３１年　　月　　日

阪　南　市　長　　様
価　格　調　書
所在地：
法人名：

（団体名）

代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　 実印

　旧家電量販店建物公募型プロポーザルに係る買受希望価格を、次のとおり提出します。

買受希望価格

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※金額は、算用数字を右詰めで記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

【様式５】

企画提案書
	（１）企画の妥当性

	①施設の活用方策の概要（事業計画）
施設の活用方策の概要（事業計画）を具体的に記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。
	（１）企画の妥当性

	②雇用創出等
本市及び地域への効果について、具体的に記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。
	（１）企画の妥当性

	③地域経済に与える影響
本市及び地域への効果について、具体的に記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。
	（２）企画の実現性

	①応募者の健全性や実施体制
提案事業を適切かつ確実に実現できる能力（体制、経営基盤、人材等）について記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。
	（２）企画の実現性

	②事業の実現性
事業スケジュールについて記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。
	（２）企画の実現性

	③将来の展望
事業の将来の展望について記載して下さい。

注１　欄が不足する場合は、同様の書式で別紙（Ａ４版）を作成して下さい。
　　　計画内容によっては別表等を作成していただいても構いません。
注２　本文フォントサイズは１１ポイント以上とします。
注３　法人名（団体名）がわかる記述はしないで下さい。

【様式６】
法人（団体）概要書

	（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	名　称

	所在地
	（〒　　　　　　）

	設立年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　円

	売上高
	　　　　　　　　　　　　円（　　　　　年　　月期実績）

	税引前当期利益
	　　　　　　　　　　　　円（　　　　　年　　月期実績）

	代表者
	役職　　　　　　　　　　氏名

	従業員数
	　　　　　　　　　　名（うち、正規雇用者　　　　　名）

	担当者氏名

	担当者連絡先
	（〒　　　　）住所

	電話番号：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	電子メール：

	理念

活動目的等

	事業内容

	事業の主な特色

・実績等

【様式７】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年　　月　　日

阪　南　市　長 　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　　　　　　　－　　　　　　－

質　　疑　　書

	物件番号

	第３０－６号

	質疑種別
	質疑内容

	プロポーザル
・
売買契約
・

その他

	プロポーザル
・
売買契約

・

その他

	プロポーザル
・
売買契約

・

その他

· 質疑種別は、該当する項目を○で囲むこと。

· 質疑がないものは、提出不要である。